РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Азнакаевский муниципальный район

Муниципальная бюджетная
организация дополнительного
образования «Центр детского
творчества города Азнакаево»

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
өстәмә белем бирү муниципаль

бюджет оешмасы “Азнакай
шәһәре балалар иҗат үзәге”

423300, РТ, г. Азнакаево, ул. Ленина, 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

423300, ТР, Азнакай шәһәре Ленин
УР-, 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 13.02.2023г. №11

О проведении Открытых зимних соревнований
по картингу на кубок
Главы Азнакаевского муниципального района
VI этап Открытого зимнего кубка
Юго-Востока РТ по картингу

На основании регламента Открытых зимних соревнований по картингу на кубок
Главы Азнакаевского муниципального района Открытого зимнего кубка Юго-Востока РТ
по картингу в соответствии с планом работы МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево” на 2022-23
учебный год в целях активизации и развития картинга

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 18 февраля 2023 года в 9.00 час. совместно с исполнительным комитетом

Азнакаевского муниципального района на территории озера с. Агерзе Открытые
зимние соревнования по картингу на кубок Г лавы Азнакаевского муниципального
района.

2. Согласовать регламент Открытых зимних соревнований по картингу на кубок
Г лавы Азнакаевского муниципального района.

3. Ответственными назначить за:
- подготовку и проведение соревнований -  технический отдел ЦДТ;
- составление регламента, писем организациям и предприятиям - педагога
дополнительного образования Зиганшина P.C., зав.отделом Габдрахманову Р.И.,
- составление сценария открытия -  Габдрахманову Р.И.
- работу ведущей открытия и закрытия соревнований- Габдрахманову Р.И.
- подготовку дипломов - Габдрахманову Р.И.
- музыкальное оформление -  звукооператора Минязова И.Г.
- подготовка трассы для соревнований -  педагогов дополнительного образования
Зиганшина P.C., Гарипова P.P.,
- предоставление необходимых реквизитов -  зав.хоз Загирову З.М.

4. Педагогам дополнительного образования Зиганшину P.C., Гарипову P.P. подготовить
команду Азнакаевского района для участия на Открытых зимних соревнованиях по
картингу в составе:

1. Ситдиков Данил
2. Козырев Никита

3.Гилаев Адель
4. Галиахметов Камиль
5. Туктаров Ренат
6. Саубанов Ринат
7. Хафизов Ильдан
8. Гарипов Ислам
9. Валиев Рифат
10. Архипов Арсений
11. Хафизова Диана
12. Ибатуллин Ильхам

5. Педагогам дополнительного образования Зиганшину P.C., Гарипову P.P. провести
инструктаж по технике безопасности с учащимися.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

P.M.Хасанова